
 

Uchwała Nr XV/153/16 

Rady Powiatu w Goleniowie 

z dnia 22 września 2016 r. 

 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIII/138/16 z 23 czerwca 2016 r. w sprawie emisji 

obligacji powiatowych oraz określenia zasad ich zbywania, nabywania i wykupu 

 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. b ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814), art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) oraz art. 2 pkt 5, art. 

33 pkt 2 ustawy z dnia 15 stycznia 2015 r. o obligacjach (Dz. U. z 2015 r., poz. 238)  

 

Rada Powiatu w Goleniowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  Dotychczasowy paragraf 2 uchwały Nr XIII/138/16 z 23 czerwca 2016 r. w sprawie 

emisji obligacji powiatowych oraz określenia zasad ich zbywania, nabywania i 

wykupu zmienia treść z: 

„§ 2. Celem emisji jest zabezpieczenie środków na finansowanie planowanego deficytu 

budżetu wynikającego z prowadzonych inwestycji drogowych oraz spłatę wcześniej 

zaciągniętych zobowiązań.” 

na: 

  § 2. Celem emisji jest zabezpieczenie środków na finansowanie planowanego 

deficytu budżetu wynikającego z prowadzonych inwestycji drogowych. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń  

i w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu  

 

        Kazimierz Ziemba  

 

                                                                                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

W treści uchwały o emisji obligacji powiatowych oraz określenia zasad ich zbywania, 

nabywania i wykupu wkradł się błąd polegający na dopisaniu w paragrafie 2 słów „oraz spłatę 

wcześniej zaciągniętych zobowiązań”, które nie znajdowały potwierdzenia w uchwale 

budżetowej i znacznie rozciągały możliwość wykorzystania środków z emisji obligacji.  

W związku z tym dokonanie zmiany uchwały w celu jej dostosowania do uchwały 

budżetowej jest zasadne. 

 

Goleniów, dnia 6 września 2016 r. 

Opracował: Zbigniew Mazur 

 


